כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

א' ב' ש' ז'
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד זאב אלוני

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. ייצור, הכנה והפקת סם, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973
(להלן: "הפקודה").

ב. החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא בפקודה.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, החל ביום 11.12.19 ועד למעצרו ביום
באמצעות הבית אל הגיע יומיים-שלושה ומידי סבא בכפר פרטי בית הנאשם שכר 20.4.20
הבית בתוך הנאשם הקים ידועה, אינה שזהותם אחרים עם ביחד זו, תקופה במהלך רכבו.

שנתפסה בהם ולפרמטרים נוספים.

כלפי אחרונות בשנים ננקטת אשר המקלה והענישה האכיפה מדיניות כי להדגיש ראוי העקרוני במישור
15 מס' (תיקון הסמים לפקודת 7(ג1) בסעיף ביטוי לידי באה שהיא כפי קנבוס, מסוג בסמים המשתמשים
זה. מסוג בסמים סוחר או הפצה לשם שמגדל מי על בהתאמה חלה אינה תשע"ח-2018), שעה], [הוראת

עבודות חודשי תשעה של עונש להטיל מאפשר אשר
לבחינת מדיניות הענישה והטיפול בעבריינים בראשות כב' השופטת דליה דורנר (2015), אשר מצא כי שיקום
יותר מאשר שימוש נרחב וצווי מבחן צפוי להפיק תוצאות טובות בקהילה באמצעות ענישה של עבודות שירות
שעה), הוראת - שירות בעבודות מאסר (נשיאת העונשין חוק להצעת ההסבר דברי בפועל. במאסרים יותר
השימוש לצמצום להביא צפוי החוק תיקון כי מציינים (14.11.16) 1091 הממשלה ה"ח תשע"ז-2016,
לגבי וכן עבירות לביצוע העבריין של יכולתו הגבלת לצורך הכרחי אינו המאסר שבהם במקרים במאסרים
עבריינים שהמסוכנות שלהם לחברה אינה גבוהה. גישה זו אף עולה בקנה אחד עם הנחית פרקליט המדינה מס'
9.14.1 בנושא "מדיניות התביעה בעניין הטלת עונש מאסר בעבודת שירות לתקופה העולה על שישה חודשים"
דברים ברוח להנחיה).

מיידי. לפירעון היתרה תעמוד

יהיה ניתן כנדרש, המבחן צו את יבצע לא אם כי לנאשם מובהר שנה. למשך מבחן צו ה.
להפקיעו, ולשוב ולגזור את דינו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב כסלו תשפ"ב, 16 נובמבר 2021, בנוכחות הצדדים.